
Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,
IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774
zastoupený Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského pozemkového úřadu
pro Královéhradecký kraj
adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové
bankovní spojení: ČNB, číslo účtu 7
(dále jen „propachtovatel“)
- na straně jedné -

v

Š

Alois Mejsnar, 
bytem
(dále jen „pachtýř“)
- na straně druhé -
uzavírají podle ustanovení § 2332 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 
,,NOZ“) tuto

pachtovní smlouvu
č. 7572 N 15/54

CLI
Propachtovatel je ve smyslu zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, příslušný hospodařit se 
zemědělskými pozemky ve vlastnictví státu specifikovanými v příloze č. 1 této smlouvy 
vedenými u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj Katastrálního pracoviště Trutnov. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.

či.n
Propachtovatel přenechává pachtýři pozemky uvedené v čl. I této smlouvy do užívání za účelem 
zemědělského využití.

či.ni
Pachtýř je povinen:
a) užívat pozemky řádně v souladu s jejich účelovým určením, podle fyzikálních vlastností půdy, 

způsobu hospodaření a nároků pěstovaných rostlin,
b) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a o změně 

některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
c) dodržovat zákaz hospodářské činnosti vyvolávající erozi půdy a používání toxických a jiných 

škodlivých látek s dlouhodobým reziduálním účinkem, dodržovat ustanovení § 3 odst. 1 
zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdmTio fondu, ve znění pozdějších 
předpisů,

d) umožnit propachtovateli prováděm' kontroly k bodům a) až c) formou nahlédnutí do evidence 
rozborů a vstupem na pozemky,

e) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve zněm' pozdějších 
předpisů,

f) provádět podle podmínek sběr kamene,
g) vyžádat si souhlas propachtoyatele při realizaci zúrodňovacích opatření a zakládání trvalých 

porostů na pozemcích nebo při provádění změny druhu pozemku,
h) trpět věcná břemena, resp. služebnosti spojené s pozemky, jež jsou předmětem pachtu,



i) platit v souladu se zákonnou úpravou daň z nemovitých věcí za propachtované pozemky, jež 
jsou předmětem pachtu.

C1.IV
1) Tato smlouva se uzavírá s účinnosti od 1. října 2015 na dobu neurčitou.
2) Právm' vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí.
3) Pacht lze v souladu s ustanovením § 2347 NOZ vypovědět v dvanáctiměsíční výpovědní době, 

a to vždy jen k 1. říjnu běžného roku.
4) Stane-li se pachtýř ze zdravotaích důvodů nezpůsobilý na pozemku hospodařit, má dle 

ustanovení § 2348 NOZ právo vypovědět pacht v tříměsíční výpovědní době.
5) Propachtovatel může v souladu s ustanovením § 2334 NOZ vypovědět pacht bez výpovědní

doby, jestliže pachtýř propachtuje propachtovaný(eý pozemek^yý jinému, přenechá-li h.o(je) 
k užívám nebo změní-li hospodářské určení pozemkufwý, anebo způsob jeho užívání
nebo požívání bez propachtovatelova předchozího souhlasu.

Čl. V
1) Pachtýř je povinen platit propachtovateli pachtovné.
2) Pachtovné se platí ročně pozadu vždy k 1.10. běžného roku.
3) Roční pachtovné se stanovuje dohodou ve v^i 20.967,-- Kč (slovy: dvacettisícdevětset- 

šedesátsedmkorunčeských).
4) Pachtovné bude hrazeno převodem na účet propachtovatele vedený u České národní banky,

číslo účtu , variabilní symbol . -
5) Pachtovné za období od účinnosti smlouvy do 30. 9. 2016 včetně činí 20.967.— Kč (slovy: 

dvacettisícdevětsetšedesátsedmkorunčeských) a bude uhrazeno k 1. 10. 2016. Zaplacením se 
rozumí připsání placené částky na účet propachtovatele.

6) Nedodrží-li pachtýř lhůtu pro úhradu pachtovného, je povinen podle ustanovení § 1970 NOZ
zaplatit propachtovateli úrok z prodlení, a to na účet propachtovatele vedený u České 
národní banky, číslo účtu. _______ ___^ ’

7) Prodlení pachtýře s úhradou pachtovného delší než 60 dnů se považuje za porušení smlouvy, 
které zakládá právo propachtovatele smlouvu vypovědět bez výpovědní doby (ustanovení 6 
2228 odst. 4 NOZ).

Čl. VI
Pokud jsou na propachtovaných pozemcích zřízena meliorační zařízem', pachtýř se zavazuje:
- u melioračm'ch zařízení umístěných pod povrchem půdy zajistit jejich údržbu,
- k hlavmm melioračním zařízením umožnit přístup za účelem provedem' údržby.

či.vn
Pachtýř bere na vědomí a je srozuměn s tím, že pozemky, které jsou předmětem pachtu dle této 
smlouvy, mohou být propachtovatelem převedeny na třetí osoby v souladu sjeho dispozičním 
oprávněním. V případě změny vlastnictví platí ustanovení § 2221 a § 2222 NOZ.

Čl. vm
Pachtýř je oprávněn propachtované pozemky, některé z nich nebo jejich části propachtovat nebo 
dát do užívání třetí osobě jen s předchozím písemným souhlasem propachtovatele.

Č1.IX
ČR - Státní pozemkový úřad jako správce dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 101/2000 Sb.“)> tímto mformuje 
pachtýře jako subjekt údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy, když tyto údaje zpracovává

%



automatizovaně v elektronické formě. ČR - Státní pozemkový úřad tímto poučuje pachtýře, že 
poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. Pachtýř si je vědom svého práva přístupu k osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z ustanovení § 12 a 
21 zákona č. 101/2000 Sb..

Čl.X
Pachtýř souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů propachtovatelem. Tento 
souhlas pachtýř poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu souhlas se 
zpracovámm a uchováním osobních údajů neodvolá.

Cl. XI
1) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 

písemnou formou dodatku k této smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran.
2) Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o jakékoli změně údajů týkajících se 

jejich specifikace jako smluvní strany této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne změny.

Čl. XII
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá pachty a jeden je určen pro propachtovatele.

Čl. xm

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Čl.XIV
Smluvm' strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 
smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své 
podpisy. •

V Hradci Králové dne . i ^0.

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krai^kV pozemkový úřad pro KíálovebradeckTl’ kraj

Kydíiiiovská’245/71 ’
5D.3 01 Hradec Králové ®

Státoí pozemkový úřad 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Královéhradecký kraj
propachtovatel y.z. lny. Jolana fViíškářová

zástupce ředitele

Alois Mejsnar 

pachtýř

Za věcnou a formální správnost odpovídá 
Pavel Fajfi*, vedoucí oddělení správy 
nemovitostí KPÚ pro Královéhradecký kraj

Za správnost: Ing. Jiří Hašek

podpis podpis



!
I

UC^ č .
VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ - KatastrNVP datu; 1.8.2015 

27.8.2015 7:26:56

Informace o parcele
Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Dmh pozemku 
*’zení

nrana pozemku 
BPEJ

Mapový list 
LV Název

Trutnov
629278 Dolní Kalná 
754/2 (24.8.2000)
14628 m2 
orná půda
Z-290076272000 Řízení ukončeno 
zemědělský půdní fond (24.8.2000) 
Kód:73314, Výměra bon.Dílu:6624 m2 
Kód:73816, Výměra bon.DUu:4900 m2 
Kód:7417Q, Výměra bon.Dílu:3104 m2 
GUST2880, V.S.XV-08-13

Obec Dolní Kalná

Parcelní skupina Katastr nemovitosti - pozemkové

^ Podíl
10002 Státní pozemkový úřad, Cast obceiŽižkov Husinecká 1024/1 la-Praba, 130001/1

Česká republika 1/1

Jiné právní vztahy k pozemku

Řízení Z-2900762/2000 Řízení ukončeno
Popis řízení Řízení pro konverzi položky výkazu změn
^'■^zev právního vztahu Změna číslování parcel

i/innost k parcele Parcelní číslo: 754/2, Parcelní skupina:2, na KÚ:629278-Dolní Kalná_______

informace o parcele
Trutnov Obec Dolní Kalná
629278 Dolní Kalná

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem sřářu 
Vlastnické právo

Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Dmh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název

1389/1 (24.8.2000)
215 m2 
ostatní plocha
Z-2900762/2000 Řízeni ukončeno 
GUST2880, V.S.XV-08-17

Využiti nem. 
Parcelní skupina

ostatní komunikace
Katastr nemovitosti - pozemkové

Podíl
10002 Státní pozemkový úřad, Cast obce:Zižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1

Česká republika 1/1

Jiné právní vztahy k pozemku

Řízení ’ Z-13879/2004 Řízení ukončeno
Popis řizení opravy JPVpo migraci
Název právního vztahu Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k parcele Parcelní číslo: 1389/1, Parcelní skupina:2, na KÚ:629278-Dolní Kalná

Typ práv. vztahu 
Příslušnost hospodant s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

Počet parcel 
Výměra celkemjný]

2
14843

Strana 1 z 1



VYPIŠ 2 KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF

Informace o parcele
Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Dmh pozemku 
•^‘zení
v>,hrana pozemku 
BPEJ 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Trutnov
629421 Dolní Lánov 
2583 (19.5.1998)
3226 m2 
orná půda
Z-3000034/1998 Řizení ukončeno 
zemědělský půdní fond (19.5.1998) 
Kód:83521, Výměra bon.Dilu:3226 m2 
GUST2880. V. S.XIV-08-08

k datu: 1.8.2015 
27.8.2015 7:28:06

Obec Dolní Lánov

Kvalita výměry Graficky nebo v digitalizované mapě

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
1/1

Státní pozemkový úiad, Cast obce:Zižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1

Typ práv. vztahu 
Vlastntoké právo 
Přísíušnost hospodant s 
majetkem sřářu

Počet parcel 
Výměia celkemjrrř]

1
3226

Strana 1 z 1



í/ Obec:

VYPIŠ Z KATASTE^c/fíBMGřVÍÍ^MJI - KatastrNVF
Informace o parcelách

na katastšnim území: Klášterská Lhota
Číselný kód: 665754

Klášterská Lhota

Počet parcel 
Výměra celkemfrrř]

23
36583

27.8.2015 7:37:54

Číselný kód: 579386
Okres: Trutnov Číselný kód: 3610

Par. cis Díl Výměralnf] DP CP-E LV Využití Mapa Parcelní skupina
44/1 0 524 7 10002 KMD 2

524 KÓD BPEJ 77001
202/1 0 2876 7 10002 KMD 2

1764 KÓD BPEJ 75600
1112 KÓD BPEJ 77001

202/2 0 246 7 10002 KMD 2
185 KÓD BPEJ 75600

61 KÓD BPEJ 77001
203/1 0 2320 7 10002 KMD 2

2320 KÓD BPEJ 77001
220/5 0 562 7 10002 KMD 2

562 KÓD BPEJ 75600
231 0 888 7 10002 KMD 2

888 KÓD BPEJ 75800
245/1 0 364 7 10002 KMD 2

364 KÓD BPEJ 75800
245/2 0 133 7 10002 KMD 2

133 KÓD BPEJ 75800
|255/1 0 7504 7 10002 KMD 2

2859 KÓD BPEJ 75600
4645 KÓD BPEJ 75800

257/2 0 792 7 10002 KMD 2
792 KÓD BPEJ 75800

257/3 0 17 7 ^ 10002 KMD 2
17 KÓD BPEJ 75800

284/5 0 840 7 10002 KMD 2
840 KÓD BPEJ 75600

290 0 168 14 10002 23 KMD 2
291 0 1151 14 10002 23 KMD 2
294/4 0 15 2 10002 KMD 2

15 KÓD BPEJ 75600
509/3 0 1081 2 10002 KMD 2

697 KÓD BPEJ 73041
384 KÓD BPEJ 74167

512/7 0 1239 7 10002 KMD 2
1239 KÓD BPEJ 76841

513/52 0 9302 2 10002 KMD 2
8863 KÓD BPEJ 73041
439 KÓD BPEJ 74167

592 0 637 7 10002 KMD 2
637 KÓD BPEJ 72212

593 0 547 7 10002 KMD 2
547 KÓD BPEJ 72212

600 0 1518 7 10002 KMD 2
1518 KÓD BPEJ 72212

603 0 877 7 10002 KMD 2
877 KÓD BPEJ 72212

698 0 2982 2 10002 KMD 2
2982 KÓD BPEJ 73314

Vlastník: 10002 Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/1 la-Praha, 13000
Česká republika

Strana 1 z 1



VÝPIS Z KATASTI^^í^MCJVÍrŘSS??! - KatastrNVF
Informace o parcelách

na katastrálním území: Kunčice nad Labem
Číselný kód: 677060

27.8.2015 7:40:49

Obec: Kunčice nad Labem
Okres: Tnjtnov

Číselný kód: 579424 
Číselný kód: 3610

Par. cis Díl Výměrafnf] DP CP-E LV Využiti Mapa Parcelní skupina
5 0 2523 7 10002 KMD 2

1157 KÓD BPEJ 75500
1366 KÓD BPEJ 75600

8/1 0 9577 7 10002 KMD 2
9577 KÓD BPEJ 75500

8/2 0 4074 7 10002 KMD 2
4070 KÓD BPEJ 75500

4 KÓD BPEJ 75600
11/1 0 6392 7 10002 KMD 2

2000 KÓD BPEJ 75500
4392 KÓD BPEJ 75600

11/2 0 480 7 10002 KMD 2
480 KÓD BPEJ 75600

28 0 132 7 10002 KMD 2
132 KÓD BPEJ 75500

29/4 0 149 5 10002 KMD 2
133 KÓD BPEJ 72601

16 KÓD BPEJ 75500
>45 0 1589 7 10002 KMD 2

1589 KÓD BPEJ 75600
47/5 0 3220 7 10002 KMD 2

3220 KÓD BPEJ 75600
47/1 0 4094 7 10002 KMD 2

4094 KÓD BPEJ 75600
193 0 3301 7 10002 KMD 2

1866 KÓD BPEJ 73001
1435 KÓD BPEJ 75600

280/1 0 6975 7 10002 KMD 2
6975 KÓD BPEJ 75600

340/3 0 13607 2 10002 KMD 2
13586 KÓD BPEJ 75500

21 KÓD BPEJ 75600
420/2 0 1464 7 10002 KMD 2

417 KÓD BPEJ 71210
1047 KÓD BPEJ 73341

420/4 0 2669 7 10002 KMD 2
168 KÓD BPEJ 71210
960 KÓD BPEJ 73341

1541 KÓD BPEJ 74811
423/1 0 5772 7 10002 KMD 2

470 KÓD BPEJ 71210
1551 KÓD BPEJ 73341
2458 KÓD BPEJ 74811
1293 KÓD BPEJ 76811

442/8 0 593 7 10002 KMD 2
11 KÓD BPEJ 73001

582 KÓD BPEJ 75600
442/5 0 2613 7 10002 KMD 2

271 KÓD BPEJ 73001
2342 KÓD BPEJ 75600

442/6 0 3386 7 10002 KMD 2
245 KÓD BPEJ 73001

3141 KÓD BPEJ 75600
477 0 694 7 10002 KMD 2

184 KÓD BPEJ 73041
178 KÓD BPEJ 73311
22 KÓD BPEJ 73341

310 KÓD BPEJ 74811
478/1 0 3471 7 10002 KMD 2

1323 KÓD BPEJ 73041
2021 KÓD BPEJ 73311

127 KÓD BPEJ 74811
480 0 4539 7 10002 KMD 2

1817 KÓD BPEJ 73041
2172 KÓD BPEJ 73311

550 KÓD BPEJ 74811
530/5 0 126 14 10002 17 KMD 2
549/6 0 3777 7 10002 KMD 2

3777 KÓD BPEJ 73011
501/11 0 238 7 10002 KMD 2

238 KÓD BPEJ 73041
624/18 0 250 7 10002 KMD 2

Strana 1 z 2



Výpis z programu KatastrNVF 
Data k 1.8.2015

250 KÓD BPEJ 73301
635/2 O 650 14 Í0002 26 KMD
Vlastník: 10002 Česká republika

Státní pozemkový úřad. Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 13000

27.8.2015 7:40:4.

Počet parcel 
Výměra celkem[ný]

27
86355

Strana 2 z 2



Informace o parcelách 
na katastrálním území: Podhůří-Harta 

Číselný kód: 786331

VÝPIS Z KATASTI^díiEM<5VÍ0^&5?í - KatastrNVF
27.6.2015 7:42:21

Obec:
Okms:

Vrchlabí
Trutnov

Číselný kód: 
Číselný kód:

579858
3610

Par.cis Díl Výměrafír?] DP CP-Ě LV Využit! Mapa Parcelní skupina
)60 0 2165 7 10002 DKM 2

750 KÓD BPEJ 66600
1415 KÓD BPEJ 87001

360/4 0 259 7 10002 DKM 2
259 KÓD BPEJ 83551

360/5 0 142 2 10002 DKM 2
142 KÓD BPEJ 83551

830/1 0 33967 7 10002 DKM 2
2690 KÓD BPEJ 83421

863 KÓD BPEJ 83521
82 KÓD BPEJ 83541

30332 KÓD BPEJ 84811
Vlasů)ik: 10002 Státní pozemkový ůmd, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/1 la-Praha, 13000

Česká republika

Počet parcel 
Výměra celkemfný]

4
36533

#

i

Strana 1 z 1



VÝPIS Z KATASTFttJcíf;^(5víJ^&5?í - KatastrNVF
Informace o parcelách

na katastrálním území: Prostřední Lánov
Číselný kód: 678911

Obec:
Okres:

Lánov
Trutnov

Par.cis Díl Výměralnf] DP CP-E LV Využití Mapa
j 54715 0 8 2 10002 KMD

6 KÓD BPEJ 83521
2 KÓD BPEJ 84811

549/4 0 1079D 2 10002 KMD
10790 KÓD BPEJ 83521

549/8 0 3830 2 10002 KMD
3830 KÓD BPEJ 83521

626/6 0 833 2 10002 KMD
602 KÓD BPEJ 83401
117 KÓD BPEJ 83421
114 KÓD BPEJ 83521

1580 0 893 2 10002 KMD
191 KÓD BPEJ 83401
399 KÓD BPEJ 83421
303 KÓD BPEJ 83531

Vlastník: 10002 česká republika

27.8.2015 7:45:12

Číselný kód: 579432 
Číselný kód: 3610

Parcelní skupina 
2

2

2

2

Počet parcel 
Výměra celkem[ný]

5
16354

Strana 1 z 1



[7

Příloha k pachtovní smlouvě č. 7572N15/54

Variabilní symbol: 757211554 Uzavřeno:

Datum tisku: 27.8.2015 Účinná od:

Roční pacht:

20 967 Kč

Mejsnar Alois

Katastr Parcela / 3Í1 Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Pacht [Kč]
[Kč] [m2]

Dolní Kalná

754 2 0 2 2 10 002 40 300 14 628 2,2 1 296,92
1 389 1 0 2 14 10 002 40 300 215 2,2 19,06

14 843 1 315,98

Dolní Lánov

2 583 0 0 2 2 10 002 40 100 3 226 2,2 284,60

3 226 284,60

Klášterská Lhota

44 1 0 2 7 10 002 41 500 524 2,2 47,84
202 1 0 2 7 10 002 41 500 2 876 2,2 262,58
202 2 0 2 7 10 002 41 500 246 2,2 22,46
203 1 0 2 7 10 002 41 500 2 320 2,2 211,82
220 5 0 2 7 10 002 41 500 562 2,2 51,31
231 0 0 ■ 2 7 10 002 41 500 888 2,2 81,07
245 1 0 2 7 10 002 41 500 364 2,2 33,23
245 2 0 2 7 10 002 41 500 133 2.2 12,14
255 1 0 2 7 10 002 41 500 7 504 2,2 685,12
257 2 0 2 7 10 002 41 500 792 2.2 72,31
257 3 0 2 7 10 002 41 500 17 2,2 1,55
284 5 0 2 7 10 002 41 500 840 2,2 76,69
290 0 0 2 14 10 002 41 500 168 2,2 15,34
291 0 0 2 14 10 002 41 500 1 151 2,2 105,09
294 4 0 2 2 10 002 41 500 15 2,2 1,37
509 3 0 2 2 10 002 41 500 1 081 2,2 98,70
512 7 0 2 7 10 002 41 500 1239 2,2 113,12
513 52 0 2 2 10 002 41 500 9 302 2,2 849,27
592 0 0 2 7 10 002 41 500 637 2,2 58,16
593 0 0 2 7 10 002 41 500 547 2,2 49,94
600 0 0 2 7 10 002 41 500 1 518 2,2 138,59
603 0 0 2 7 10 002 41 500 877 2,2 80,07
698 0 0 2 2 10 002 41 500 2 982 2,2 272,26

36 583 3 340,03

Kunčice nad Labem

5 0 0 2 7 10 002 62 600 2 523 2,2 347,47
8 1 0 2 7 10 002 62 600 9 577 2,2 1318,94
8 2 0 2 7 10 002 62 600 4 074 2.2 561,07

11 1 0 2 7 10 002 62 600 6 392 2,2 880,31
11 2 0 2 7 10 002 62 600 480 2,2 66,11
28 0 0 2 7 10 002 62 600 132 2,2 18,18
29 4 0 2 5 10 002 62 600 149 2,2 20.52
45 0 0 2 7 10 002 62 600 1 589 2,2 218,84
47 1 0 2 7 10 002 62 600 4 094 2,2 563,83
47 5 0 2 7 10 002 62 600 3 220 2,2 443,46

193 0 0 2 7 10 002 62 600 3 301 2.2 454,61

("■1

%

Strana 1 ze 2



%

Příloha k pachtovní smlouvě ě. 7572N15/54 Mejsnar Alois

Variabilní symbol: 757211554 Uzavřeno: Roční pacht:

Datum tisku: 27.8.2015 Účinná od: 20 967 Kč

Katastr Parcela / Ofl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Pacht [Kč]
[Kč] [m2]

280 1 0 2 7 10 002 62 600 6 975 2.2 960,60
340 3 0 2 2 10 002 62 600 13 607 2.2 1 873,96
420 2 0 2 7 10 002 62 600 1464 2,2 201,62
420 4 0 2 7 10 002 62 600 2 669 2,2 367,57
423 1 0 2 7 10 002 62 600 5 772 2,2 794,92
442 5 0 2 7 10 002 62 600 2 613 2,2 359,86
442 6 0 2 7 10 002 62 600 3 386 2,2 466,32
442 8 0 2 7 10 002 62 600 593 2,2 81,67
477 0 0 2 7 10 002 62 600 694 2,2 95,58
478 1 0 2 7 10 002 62 600 3 471 2,2 478,03
480 0 0 2 7 10 002 62 600 4 539 2.2 625,11
530 5 0 2 14 10 002 62 600 126 2,2 17,35
549 6 0 2 7 10 002 62 600 3 777 2,2 520,17
601 11 0 2 7 10 002 62 600 238 2,2 32,78
624 18 0 2 7 10 002 62 600 250 2,2 34,43
635 2 0 2 14 10 002 62 600 650 2,2 89,52

86 355 11 892,83

Podhůří-Harta

60 0 0 2 7 10 002 36 700 2 165 2,2 174,80
360 4 0 2 7 10 002 36 700 259 2,2 20,91
360 5 0 2 2 10 002 36 700 142 2,2 11,47
830 1 0 2 7 10 002 36 700 33 967 2,2 2 742,50

36 533 2 949,68

Prostřední Lánov

547 5 0 2 2 10 002 32 900 8 2,2 0,58
549 4 0 2 2 10 002 32 900 10 790 2,2 780,98
549 8 0 2 2 10 002 32 900 3 830 2,2 277,22
626 6 0 2 2 10 002 32 900 833 2,2 60,29

1 580 0 0 2 2 10 002 32 900 893 2,2 64,64

16 354 1183,71

CELKEM: 193 894 20 967 Kí

Strana 2 ze 2


